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Hej! 

God Fortsättning på 2024. Nu har vi stökat undan helgerna samtidigt som vi fått en 

kylslagen början på året. Men nu har solen visat sig och kommande vecka lovar 

metrologerna mildare väder, så jag är hoppfull. Hoppas att ni alla har det bra och väntar på 

vårens aktiviteter.  

Genomförda aktiviteter 

-    under hösten har vi haft många välbesökta möten och vi hoppas givetvis att det blir så 

även nu under våren. Ungefär 30-90 personer har deltagit i aktiviteter och möten som vi 

haft vilket är kanonbra! Det finns utrymme för fler så ni är alla välkomna och ta gärna med 

en gäst.  

Kommande aktiviteter 

Vårens program är nu i stort sett klart och kommer att publiceras snart. Målsättningen är 

att hitta aktiviteter som ni medlemmar lockas av. Närmast har vi nu 

-    22 januari 2024, kl 13.00 Siljabloo – ”Norrbotten under 2:a världskriget” – Rolf Olsson     

föreläser. 

-     9 februari 2024, kl 13.00 Siljabloo – ”Läkemedel och äldre” – Aase Wikstén, 

geriatriker och Ingrid Brännström, apotekare föreläser. 

-   20 februari, kl 11.00 Siljabloo – Årsmöte 

Vi har spikat medlemsträffar enligt följande; 

4 mars, 22 mars (ev nytt datum), 8 april, 26 april, 13 maj och 31 maj. 

Nytt inslag under våren blir gemensamma aktiviteter med SPF-föreningarna i Luleå. Långt 

gångna planer finns på en gemensam pub-afton med underhållning på Eberneser, 

preliminärt den 24 maj. Den gemensamma resegruppen där Lars Hällgren representerar 

SPF Seniorerna Mjölkudden har också spännande resor på gång både för 2024 och 2025. 

En resa till Toscana är preliminärt bokad till 3-10 september 2024. Vi återkommer särskilt 

i dessa delar under våren. 

Kommunala Pensionärsrådet (KPR) 

Rådet har kommit igång och haft bra och innehållsrika möten. Känns som en nystart för 

rådet. De har avhandlat frågor rörande Äldreomsorgen – allt från Wifi, korttidsboende, 

boende för äldre, kompetensförsörjning och de kommer att ägna Äldreomsorgen en hel dag 

i år. Luleåföreningarnas representanter är Lena Rantakyrö (Åkerbäret) och Ingrid 

Carlenius (Mjölkudden). Gruppen har även diskuterat resultatet avseende Hemtjänstindex 

som genomfördes andra gången. Förhoppningen var att kommunerna hade förbättrat sin 

ranking men fortfarande ligger fler kommuner i Norrbotten på den nedre halvan i 

kvalitetsrankingen. En anledning kan vara att andra blivit bättre men också att man inte 

rapporterat in till alla undersökningar som ligger till grund för resultatet. Hela listan finns 

på www.hemtjanstindex.se. 
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Ekonomi 

SPF Seniorerna Mjölkudden har fortsatt god ekonomi och vi har kunnat subventionera 

priset på flera aktiviteter. Som tack för fina insatser har vi även i år kunnat bjuda alla 

funktionärer och de som värvat en ny medlem på jullunchen.  

Lotteriverksamheten – en populär aktivitet. Styrelsens målsättning har varit att den ska gå 

jämt upp ekonomiskt men tyvärr så går vi back. Numera får vi betala 300 kr för charklådan 

som NordChark sponsrat oss med. Frågan är hur vi ska hantera charklådan framledes!?  

                Studieförbundet Vuxenskolan (SV) 
                Förbundet har presenterat sina utbildningar (webbinarier) under våren. Se vår hemsida. 
                 ( spf.se välj sedan Mjölkudden Nyheter från Norrbotten) 

 Bifogar även en lista över vårens aktiviteter som Tira Blixt, SV Luleå, upprättat. Hoppas 

att ni finner något av intresse. 

Intresserad av att engagera dig i föreningens arbete?  

Vi har en väl fungerande funktionärsgrupp som vi är stolta och glada över. Samtidigt som 

vi har behov av funktionärer, t ex för arbete i olika kommittéer. Du som är intresserad, 

eller har tips – hör av dig till någon av oss i styrelsen.  

Nya medlemmar 

Glädjande så har vi fått flera nya medlemmar under 2023 och vi hoppas att trenden 

fortsätter. Du som värvar en ny medlem – glöm inte att meddela Monica Gustafsson, 

mormor.gustafsson@gmail.com att och vem du värvat - du blir bjuden på jullunchen 2024. 

Hoppas att vi ses! 

 

Vänliga hälsningar 

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Seniorerna Mjölkudden 
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